27.12.2022 г. № 132/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 30.12.2021Г. №107/4
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О
МУНИЦИПАЛЬНОМ ЖИЛИЩНОМ КОНТРОЛЕ
В ЮБИЛЕЙНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»

Руководствуясь частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  частью 3 статьи 2 Закона Иркутской области от 3 ноября 2016 года №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом Юбилейнинского муниципального образования, Дума Юбилейнинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Отменить решение думы от 30.12.21 г. № 107/4 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в Юбилейнинском муниципальном образовании».

2.  Настоящее Решение опубликовать в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте «Киренский муниципальный район» в разделе «Поселения» на страничке «Юбилейнинское сельское поселение»: kirenskrn.irkobl.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Юбилейнинского
 муниципального образования

Глава Юбилейнинского
муниципального образования                                   О.П.Сенина